Galat.

1 a nisi sunt aliqui qui uos
2 d nisi per fidem iesu christi
6 d nisi in cruce dñi nfi iesu
Ephē. 4 b nisi q'a & descendit primū
Philip. 4 c & accepti nisi uos soli
2. The. 2 a nisi uenerit discessio
1. Tio. 5 d nisi sub duob' uel tribus
Hebre. 3 d nisi illis qui increduli su.
6 c nisi benedicens bñdicam

Actū

15 a nisi solis iudeis
17 c nisi aut dicere aut scire
20 c nisi q' spūs scūs per oēs
24 c nisi de una hac solummō
27 c nisi hi in nauī manserint
1. Ioā. 2 c nisi is qui negat qm iesus
5 b nisi q' credit qm iesus est

Apoc.

1 a nisi penitentiam egeris
9 a nisi tm hōes q' nō habent
13 d nisi qui habeat caractē
14 a nisi illa centū xliij. milia
19 b qd' nemo nouit nisi ipse
21 g nisi q' scripti sunt in libro

Nobiscum

Genes. 34 d & habitare nobiscum
43 a si em uis mittere eum no.
44 g uideritq' eum nō esse no.
Exodi 1 d & hausit aqua nobiscum
33 d nisi ambulaueris nobiscū
34 b obsecro ut gradia. no.
Nume. 10 c ueni nobiscū ut bene fa.

Non

21 c noluit balaam ueni. no.
Iosue 9 b fedus inite nobiscum
Iudicū 6 c si dominus nobiscum est
11 b ut proficiscaris nobiscum
18 e ueni nobiscum ut habe.
1. Reg. 15 a qui erāt nobiscū in deser.
29 d nō accēdat nobi. in plium
30 f qui nō uenerūt nobiscum
1. Reg. 13 c ueniat obse. saltem uobis.
15 d cur uenis nobiscum
ibi. hodie cōpelleris nobiscū
11 d nō egredie. nobis. in bel.
5. Reg. 3 c nulluq' alius nobiscum
4. Reg. 6 c pluresq' nobiscum sunt
2. Par. 35 b nobiscū est dñs deus no.
Neem. 6 c tractemus no. in do. dei
3. Esd. 8 d qui nobiscū erant & illjs
9 b oēs qui nobis. habitane
Tobie 2 a epulentur nobiscum
Pro. 1 b ueni nobi. in sidemur
Esaie 8 b quia nobiscum deus
Ofsee 11 b ibi locus est nobiscum.
1. Ma. 10 b q' nostra sunt senties no.
14 c renouantes nobis. ami.
Marci 6 a & sorores ei' hic no. sunt
Luce 9 f quia nō sequit nobiscum
24 d mane nobiscum
1. The. 1 c nobiscum in reuelatione
Actū 1 d qui nobiscum sunt
21 c uenerūt quidā ex discipulis a cesarea nobiscum
ibi. introibat pau. nobiscum
25 f oēs q' simul adēstis nobis.
27 a p'seuerante nobis. aritar.
1. Petr. 1 a qui coequalē nobis. sor.
1. Ioā. 1 a ut uos societatem ha. no.
3 b p'mansissent utiq' nobi.
4 c in hoc p'fe. est cha. dei no.

Non

Genes. 2 a non em pluerat dñs deus
ibi. c ade uero nō inueniebat ad
3 c ut nō eū interficeret ois q'
5 d & nō appar. quia tulit eū
6 a non p'nt. spūs meus in li.
7 a de aiantib' p'o nō mūdis
8 b non reuertebat donec sic.
9 b nō erunt ultra aq' diluuij
11 b ut non audiat unuq'sq' n.
11 d q're non indicasti mihi q'
14 d non accipiā ex oibus q' t.
15 c p'egr. sit semē t. in ter. non
16 c & nō numerabit p' mult.
17 c uxorē t. non uocabis sarai
18 b nō est inquit ita sed risisti
19 d ut ostiū inue. non possent
20 b non dimisit ut tangeres eā
21 b nō tibi uideat asperū sup'
22 c & nō p'cepisti filio t. uni.
24 a ut non accipi. uxo. fil. m.
26 e fodit aliū puteū p' q' non
27 d & non cogno. eū quia p'i.
28 b p'bas. p' nō libēter aspice.
29 f nō est in loco n'fo cōsue.
30 e oia q' nō fuerit ua. & m.
31 a q' non esset circa se sicut
32 e q' p' multi. nūerari nō po.
33 d non est inquit necesse

Non

34 b nō possimus fac. qd' pet.
35 b nō uocaberis ultra iaob
36 b & simul habitare non po.
37 f utrū tui. filij t. sit an non
38 f q'a n tradidi eā filio meo
39 b neq' q'c' est qd' nō sit in
40 b nūq' nō dei est interptā.
41 c narraui som. & nō est qui
42 c p' salutē pharao. non egr.
43 e non est in n'ra consci. quis
44 a an ignoratū qd' nō sit si.
45 g q' audito iacob nō cre. eis
47 c & non pue. usq' ad dies
48 b non fum fraudatus asp. t.
ibi. d non ita conuenit pater
49 b & non ita illorū non sit g.
50 b & facta est turba & non
Exodi 1 a & non fecerit iuxta p'ce.
2 d cūq' i a celare non possēt
3 b non audebat respic. con
4 c non fum eloquēs ab heri
5 a nescio dñm & isrl' non d.
6 a nomē donai non ind. eis
7 c cor pharao. & non uult
8 c ut scias qa non est sicut d.
ibi. d ut deduce. cynifes & non
9 c indura. dñs & c. & non a.
11 c apud sil. isrl' non mutiet
12 c in die primo non erit fer.
13 a ut non come. ferm. panem
14 d toto noctis t'pe acce. non
15 f & nō inueniebat aquam
16 f q'a sabba. est non inue. h.
17 c est ne de' in nobis an non
18 c nō bonā inquit rem facis
19 c non poterit uulg' ascē. in
20 b non occides. non mecha.
21 e si in p'sentiarū & c. non r.
22 a non p'ranibis sed suble.
30 b diues non addet ad me.
33 d non est clamor ad horā.
ibi. g si nō facis dele me de lit.
33 a nō ascendā tecū qa po. d.
ibi. d non potes uidere fa. meā
34 c non immolabis super fer.
35 a nō succē. ignē in omnibus
Leuiti. 2 d sup altare uero nō impo.
4 a q' p'cepit ut nō fierēt. gp.
5 c qa non querit ma. eius
6 c ideo aut non fermēt abif
7 c fan. ois aialis non fume.
10 b uos nō egrediemini fo. t.
11 f q'cquid sup pec' gr. non t.
12 b omē sanctū non tāget nec
13 e si non creuerit macula &
13 d q' habere nō pōt oia in e.
14 d ut caueant immū. & non
17 a & nō obtu. ad ostiū tab.
18 c cū omī pecore non coib.
19 c nō oderis frēm tuū i cor.
20 c turpitu. mater t. nō disco.
21 d ois q' ha. maculā nō acce.
21 b ois alienigena non come.
23 d oē opus seruile nō facie.
25 a agrū nō seres & ut. nō p.
ibi. e pecuniā tuā non dabis emā
16 d comedatis & non satur.

## Non

17 d oē qd dño cōsecrat nō u.  
 Nume. 1 f leuite autē in tribubus fami-  
 liarū suarū nō sunt nu.  
 2 d leuite nō sunt nūcrati iter  
 3 b si nō fuerit q recipiat da.  
 ibi. d qd si polluta nō fuerit e.  
 6 a acetū & qd. de uua ex. nō  
 8 d opera aut ipsa non facient  
 9 b os eius non confringent  
 11 c qre nō inuenio grām co. te  
 11 b at nō talis ser. meus moy.  
 14 b quomocūq; nō credūt in oi.  
 15 c dimittē eis qm nō sponte  
 16 c qui rīderunt nō uenimus  
 19 d si qs hoc ritu nō fuerit ex.  
 20 c nō trāsibis p me alioquin  
 21 b deest panis, non sunt aque  
 22 d nō potero imutare uerbū  
 23 c nō est deus q̄si hō ut mē.  
 24 c uidebo eū sed non mō in.  
 25 c cōmo. est cōtra eum ut nō  
 26 b grāde mi. ut chore pereūt-  
 te filij illius nō mouerēt  
 27 a cur tolli nomen il. q̄a nō  
 28 c oē opus seruile nō faci. in  
 30 c q̄ die audierit uir & nō c.  
 31 e aie hōim sexus femi. q̄ nō  
 31 b subuerit. cor. sil. if. ut non  
 35 b cog. occisī non po. eū oc.  
 ibi. d nō accipie. p̄iū ab eo q̄  
 Deute. 1 b non ualeo solus suslinere  
 2 g nō fuit uicus & ciui. q̄ no.  
 3 a nō fuit oppidū qd nos ef.  
 4 a nō addetis ad ybū qd u.  
 5 b nō usurpabis nomē dei r.  
 6 c nō tentabis dñm deū tuū  
 7 a nō inibis cū eis sedus nec  
 ibi. d nō timebis eos q̄a deus in  
 8 b non in solo pane uiuit hō  
 9 c panē nō comedēs & aquā  
 10 d deus psonā non acci. neq;  
 11 b non est sicut terra eq. de q̄  
 12 a nō facietis ira dño deo u.  
 13 a nō audies yba. pphete il.  
 14 d nō come. q̄ immunda sunt  
 15 c nō deerūt paupes in terra  
 16 c nō poteris imolare phase  
 ibi. d nō apparebis añ dñm u.  
 17 a nō imolabis deo tuo bo.  
 18 a nō habebūt sacerd. & le.  
 ibi. d uerbū qd locutus est dñs  
 19 d nō stabit testis unus cōtra  
 20 d si q̄ aut signa non sunt po.  
 21 d in patibulo non pma. ca.  
 22 a etiā si non est ppin. frater  
 23 c non erit meretrix de filia.  
 ibi. d ut uotū uoue. non tardab.  
 24 c non negabis mercedē iud.  
 25 a ut q̄dragena. nu. non exi.  
 ibi. nō alligabis os bouis tri.  
 26 c nō comedī ex eis in lectu  
 27 d maledictus q non pma. in  
 28 c & non dirigas uias tuas  
 29 b panem non comedatis  
 ibi. c & dñs non ignofcat ei  
 30 a mā qd p̄cipio tibi nō su.  
 31 b nō dimittet nec derelinq.

## Non

31 a peccauerunt ei & non filij  
 33 d non est deus alius ut deus  
 34 d nō sur. ultra pphē. i israel  
 Iosue 1 b ero tecum non dimittam  
 2 c si tū non prodideris nos  
 5 a dissol. est cor eorū & non  
 7 a nō ascēd. oīs pp̄s sed du.  
 ibi. b nō poteris stare corā ho.  
 8 d non potue. ultra huc illuc  
 9 b & nō possumus sed inire  
 10 c nō fuit añ & postea tā lō.  
 11 c nō p̄terijt de uniuersis m.  
 13 d tribuit leui non dedit poss.  
 15 g hiebufeū habi. hierim nō  
 17 d nō poterī. ad mōtana cō.  
 18 a q̄a nō est iter uos pars le.  
 20 d q̄ aīam nesci? & c. nō pu.  
 21 e non custodiat nos sed pu.  
 24 c & urbes q̄s nō edificastis  
 Iudicū 1 e hiebufeū autē habitatorē  
 hierusalem non dele. filij  
 2 c & ego non debebo gentes  
 4 e uadā si nol. uen. non pergā  
 6 a nihil ad ui. p. reli. nō oues  
 7 d non est hoc aliud nisi gla.  
 8 d si seruat. eos nō uos occi.  
 9 d nūqd nō est ipse filius hie.  
 10 b dimise. dñm & nō col. eū  
 11 d yba despiciēs non dim. eū  
 13 d ultra nō apparuit eis an.  
 14 c p̄blema qd p̄posuisti si.  
 pp̄i mei nō uis mi. exp.  
 15 c nō te occi. sed uincū tra.  
 16 b & nō est cognitū in q̄ esset  
 18 g in dieb? illis nō erat rex i.  
 19 d nō ingrediar oppidū gen.  
 21 b qs est q̄ nō ascē. ad dñm in  
 Ruth 1 b non ultra ha. filios in  
 1. Reg. 1 a anne autē non erant libe.  
 2 a non est sanctus ut est dñs  
 ibi. e non est bona sa. quā ego  
 3 a non uocauī te fili mi  
 4 b nō em̄ fuit tāta exultatio  
 5 c nō ma. arca dei isrl apud  
 8 b non te abiecerunt sed me  
 9 a nō erat uir de filijs israel  
 10 d quē elegit dñs nō est s̄tis  
 11 b qcūq; nō exierit & se. fu.  
 12 c nūqd nō mēsis tritice i.  
 13 c si non fecisses tā nūc p̄pa.  
 14 a nō est dño difficile salu.  
 15 f nō reuer. tecū q̄a. piccisti  
 16 b etiam hūc non elegit dñs  
 17 e nō pos. sic inced. q̄a neq;  
 18 b nō rectis oculis saul asp̄i.  
 19 b uiuit dñs quia nō occidēt  
 20 c non auferes miseric. tuā a  
 21 c non est huic similis alter  
 22 b non est qui mihi renūtiēt  
 23 b & nō tradet eū dñs i ma.  
 24 b propi. sit mihi dñs ut non  
 25 f erat ebrius ni. & nō indi.  
 26 c filij mor. estis q̄a nō cust.  
 27 b nō addidit ultra querere  
 28 b nō eue. tibi qcūq; mali. p.  
 29 b nō descē. nobiscū in p̄iū  
 30 b p̄sequar latrū. hos an non

## Non

1. Reg. 1 b sciebā q̄ uiuere non pō.  
 2 f usq; q̄ nō dicis pp̄fo ut o.  
 3 b non potuit ei rīdere qcūq;  
 4 d non q̄rā sanguinē eius de.  
 5 b nō ingredī. huc nisi absti.  
 6 c igif nichol filie saul non  
 7 e misericordiā autē meā nō  
 10 a & nō ideo ut inuestigaret  
 11 b p saluē aie tue nō fa. rem  
 ibi. d nō te frāgat res ista ua. est  
 12 f ego uadā ad eū ille yō nō  
 13 c ferre nō potero opprob.  
 14 f porro sicut abalon uir nō  
 15 a sed non q̄ te audiat cōstit.  
 17 a facere debem? an non. qd  
 18 c nō habeo filiū & hoc erit  
 19 a ostēdisti hodie q̄a nō cu.  
 20 f non p̄cipito neq; demol.  
 21 a nō est no. sup auro & arg.  
 21 d clamabit ad dñm & non  
 23 a puaricat. autē quasi spine  
 euellent uniuersū q non t.  
 3. Reg. 1 g q̄ nō interficiat seruū suū  
 2 c nō ingrediar hinc sed mo.  
 3 b sed & hec q̄ nō postula si  
 5 a q̄a dauid nō potuit edifi.  
 6 b malleus & oē ser. nō sunt  
 8 b in arca non erat aliud nisi  
 9 c oppida q̄ dedit ei sal. non  
 10 a nō fuit sermo qui regē p.  
 11 b fecit salomō qd nō p. co.  
 11 d & non acceuit rex pp̄fo  
 13 c nō ueniā tecū neq; com.  
 14 b nō poterat uidere quia c.  
 15 g nō dimisit nec unā quidē  
 16 c non dereliquit ex ea ming.  
 17 b non em̄ pluerat sup terrā  
 18 c nō ego turbauī isrl sed tu  
 19 d & oēs qd non adorauē.  
 20 e & non est deus ullum  
 21 g quia humi. est mei cā non  
 22 b odi cū q̄a non. pph. mihi  
 4. Reg. 1 d q̄a misisti nuntios ad cōsu  
 sedū beelzebub deū acca-  
 rō q̄si nō esset deus in isrl  
 2 b si nō uideris me non erit  
 3 c non uidebitis uetū nec pl.  
 4 g mors in olla uir dei & nō  
 5 e uere scio q̄ nō sit deus in  
 6 c non est hec usar segmī. me  
 7 b non recte faci. hec em̄ dies  
 9 f si nō p sanguine naboth  
 10 a duo reges non pote. stare  
 11 d dixerat sacerdos nō occi.  
 12 b q̄re sarta testā non instan.  
 14 a non morient p̄res. p filijs  
 15 f nō recessit a p̄tis herob.  
 16 a nō fecit qd erat placitū in  
 17 e nō time. dñm & imisit in  
 18 e nō uos seducat quies  
 19 b non te seducat deus tuus  
 20 c nō fuit qd nō monstrasset  
 21 b illi nō audi. sed sedu. sunt  
 22 b non supputet eis argentū  
 23 f uerūtū nō est auer. ab ira  
 24 b & ultra nō addi. rex e gy.  
 1. Par. 4 b & sece. me a ma. non op.  
 hh 3 & nō

Non

10 d & non custodierit illud  
11 e usq; ad tres primos nō p.  
12 d & nō dimica. cū eis dauid  
13 a non em regnuū eam in die  
14 b qā nō eratis pūtes pcutist  
15 b nō dimisit quēq; calūniā.  
16 b habitabit in eo & ultra nō  
17 a nā leui & bēiamin nō pu.  
ibi. c. pp̄s autē tuus nō pcurat  
21 b non poteris edifica. domū  
22 b & nō erant eliezer filij a.  
27 d q fuerat recessit nō est re.  
18 b non edificabis domū nōi  
ibi. d. dñs erit tecū & nō dimit.

1. Par. 5 c extrinsecus eos ut. nō po.  
6 c nō deficiat ex te uir corā  
7 d nō auferetur de stirpe tua  
8 c non habitabit uxor mea  
9 b non credebā narrāti. do.  
10 d non est nobis pars in da.  
11 a nō ascendis nec pugnia.  
12 d & nō pparauit cor suū ut  
13 c septe lit fa. eoz. q si fūi dij  
14 d deus nr tu es & non pua.  
15 c si qs non q̄sierit deū israel  
16 c qā ha. si. i rege syrie & nō  
17 a in pceptis illius & nō lux.  
18 c ut fer. tu<sup>9</sup> ab eis nō dissen.  
19 c nō em hois exercitus iud.  
20 c in nobis nō est tāta fortis.  
21 d non fecit ei pp̄s sc̄m m.  
22 d idcirco athalia nō interf.  
23 c ioiada pontifex non dim.  
14 a qre non fuit tibi cure ut c.

ibi. f. frāg. p̄ce. dñi qd uob. nō.  
25 e & insup nō acq̄uisti cō.  
26 c nō est tui offi. oīa ut ado.  
27 a excepto qd nō est igress<sup>9</sup>  
28 a nō fecit ratū in cōsp̄ctu  
30 a nō em potu. facere in tpe  
ibi. d. a diebus salomo. non fa.  
32 d sic & deus ezec. eruere nō  
33 d & nō est reue. faciē dñi si.  
34 a non declinauit ad dexte.  
35 d non hodie aduer. te ue.  
36 c nō est miserus adolescen.

1. Efd. 1 c non potue. indicare do.  
3 b tēplū dei nondū fun. erat  
4 a non est uobis & nobis ut  
5 b & nō potue. inihibere eos  
7 d non habeatis prāte impo.  
9 c nō em flare pōt. co. te sup  
10 b non est opus diei uni<sup>9</sup> uel  
Necm. 1 d & non custodiuius mā.  
2 b qre non mereat uil. meus  
ibi. d uobis nō expers & iu. in  
3 b optimates non sup. colla  
4 d & fr̄es mei non depo. ue.  
5 b non est bona res quā faci.  
6 a opus grāde facio. nō pos.  
ibi. c & intellexi q̄ deus nō di.  
7 a non aperiant porte hier.  
8 c q non preparauerunt cōbi  
9 c supbe egerunt nō sup. aud.  
10 e & n̄litas eoz. non accipe.  
13 a & inuētū & c. q nō debe.

3. Efd. 1 a non erit uobis sup. hume.  
2 d descensus tibi non erit  
3 d & nō memi. oēm tristitiā  
4 b uiri non mag. rex & mul.  
5 d q̄lita est & c. & non est in.  
6 e & non accepit cōsumma.  
9 g mitte mu. his q non ha.  
Tobie 3 c non est contrista. contra  
3 c nō est in hois prāte conf.  
ibi. d non delectaris in perditū.  
4 c apud te oīno non mane.  
6 d quibus non est intellectus  
7 c non dubito qd deus p̄ces  
8 c nō contigit nobis quēdā.  
12 d & ultra eū non potue. ui.  
14 b non em excidit uerbū d.  
Kudith 2 a non parcat oculus tuus  
5 a cōtēperunt me & nō exi.  
ibi. d si non est offensus nō po.  
6 d nō derelinqs p̄sumē. de te  
7 d ut nō dicat iter gētes. iste  
8 b nō est iste sermo q ad mi.  
9 d non in multitu. uirtus tua  
10 d ut non pro his merito pu.  
11 c & non iatra. uel un<sup>9</sup> canis  
ibi. d nō est talis mul. sup terrā  
13 d ut non recedat laus tua de  
14 a exite cū ipetu non ut def.  
15 b nō adunati i fugā ibāt p.  
16 c nō est q resistat ultioni tue  
Hester 1 d non solū regē lesit sed oēs  
2 c non q̄suit multibre cūlū  
3 a solus mardocheus nō sic.  
4 a nō erat licitū indurū sacco  
5 c nō solū nō assurexif. sibi  
6 d cadere cepisti nō pote. ei  
7 c uultū regis ac re. ferre non  
14 b nō eis fufficit qd nos op.  
15 c non p. te sed. p oibus lex  
16 a datā sibi gloriā nō fer.  
Iob. 1 c non sit similis super terrā  
2 c qre mala non sustineamus  
3 b qre nō in uulua mor. sum  
4 d q seruauit ei nō sunt stabi.  
5 e & in septima nō tāget te  
6 a poterit come. qd non est  
7 b oculi t. i me & nō subistā  
8 c non ei place. uecordia f.  
ibi. d deus non pijciat simplicē  
9 a nō poterit rñdere ei unū  
10 c uadā & nō reuer. ad terrā  
11 d req̄etes & nō erit q te ex  
12 d palpa. q̄li i te. & nō in lu.  
13 c nō ueniet i cōspe. eius oīs  
14 c donec atterat celū nō eu.  
15 a cōdē. te os tuū & nō ego  
16 b si locu. fuero non quiescit  
17 c non inueniā in uobis ullū  
18 d nō erit semē eius neq; p.  
19 a deus nō equo iudicio affi.  
16 d deuora. eū ignis nō sūc.  
21 b & nō est uirga dei sup il.  
22 a & non ppter malitiā tuā  
23 c a māda. labioz. eius non  
24 c deus inultū abire nō pa.  
25 b & stelle nō sunt munde in  
26 a brachiū eius q nō est for.  
27 a p̄ loquens labia mea in.

Non

Non

28 c abyssus dicit nō est in me  
29 d lux uultus mei non cade.  
30 a non dignabar p̄res pone.  
31 a ut non cogitarē de uirgi.  
32 b non sunt iōgeui sapientes  
33 b semel lo. deus & sc̄do nō  
34 c & oēs uias eius intellige.  
34 d nōc nō inferit fur. suū deus  
36 a d̄r potē. nō abijcit cū ip̄e  
se potē sed nō saluat im.  
37 d magnus forti. & enar. non  
38 a usq; huc ue. & nō. pcedēs  
39 a egredunt & nō reuertēt  
ibi. d locutus sum qd utinā nō  
41 d non est ptās sup terrā que  
42 d non funt inuētē mulieres

Prou. 1 a non acquiescas eis  
2 d qui egrediunt ad eam nō  
5 d moriet̄ quia nō habuit di.  
6 d q ingr. ad mu. px. nō erit  
7 c non est em uir in domo f.  
8 a accipite disci. & nō pecu.  
10 a nō affiget dñs fame ani.  
11 b ubi non est guber. pp̄s  
12 b non cōtrist. iustū quicqd  
13 a uult & non uult piger  
14 a qrit derisor sapiē. & non  
15 c dissipant cog. ubi non est  
16 d & deducet eā per uia non  
17 a non decent stultū yba cō.  
18 a accipe psonā i iudicio nō  
19 a ubi nō est sc̄i. aie non est  
20 a qd̄q; his delectat nō erit  
21 d nō est sapiētia. nō est cōf̄s.  
21 b etiā cū seruerit nō reced.  
23 e yberaue. me & non dolui  
24 b & spes tua non peribit  
25 e uertus & pluuia nō sequē.  
26 d lingua fallax nō amat ue.  
27 a laudet te ali. & non os tuū  
28 d q dat paupi non indiget  
29 c seruus ybis non p̄t eru.  
30 a sapiētia hoim non est me.  
31 b reddet ei bonū & nō m̄a.  
Ecc̄s 1 b non saturabit oculus ui.  
2 c non erit memoria sap. ut  
3 c cognoui qd non esset me.  
4 d unus est sc̄d̄m non ha.  
5 a multome. est non uoue. q̄  
ibi. b auar<sup>9</sup> non implebit pec.  
6 b & non fuerit p̄fui. bonis  
7 c nō est hō iust<sup>9</sup> i terra q nō  
8 c nō est i hois ditioe. phi.  
9 d & yba paupis nō sunt au.  
10 d ad rescindēdū & nō ad lu.  
11 a q obseruat uētū nō semi.

Canti. 3 a quesiui illū & non inueni  
5 b uocauit & non rñdit mihi  
6 a adolēscularū nō est nu.  
8 c aq̄ multe nō poterūt ex.  
Sapiē. 1 a in maliuolam aiām non  
2 a non est refrig. in sine hois  
3 d & q nō sc̄i. radix sapien.  
4 d nō intelligēt quid cogit.  
5 b iusti. lumen nō luxit no.  
6 d non abscondā a uobis fa.  
8 a sapiētia nō uincit malitiā

Non

10 c hoc uenditū iustum nō d.  
 11 d aut qd' a te uocatum non  
 12 c ipm qui nō debet pu. cō.  
 13 a de his q uendent bo. non  
 14 a sed nō ut essent uacua fa.  
 15 a & si nō peccauerimus scf.  
 16 d qd' ab igne non pote. ex.  
 17 c nō impedit' opibus con.  
 18 c non diu permāsit ira tua  
 ibi d uicit turbas non arma.  
 19 d non despexisti po. tuum  
 20 d cōtūmax non sis & incr.  
 21 e qui timēt dñm nō erūt in.  
 3 b non est enim tibi g'ra sed  
 4 c pro aīa tua nō confun. d.  
 5 b non tardes conuerti ad  
 6 c non est digna pond. aurī.  
 7 a nō te iustifices ante deum  
 8 d non omī hōī cor tuū ma.  
 9 c nō derelin. antiqūū ami.  
 10 d & infcius non honorab.  
 11 f aī mortem nō laudes ho.  
 12 a nō est ei bene qui aīsi. est  
 13 d cui non est pām in conf.  
 14 a beatus uir qui non est la.  
 ex ore suo, & non est fī.  
 15 c non est speciosa laus in o.  
 16 b non exorauerunt p pētis  
 17 b non sunt absconsa testa.  
 18 a ne ites minuire neq' ad.  
 19 e ne iteres ybū neq' & non  
 20 a & imprudens non ser. tps  
 21 c non erudiet qui nō est fa.  
 22 e omī tpe nō metuet sed q  
 23 b noīatū uero dei nō sit a.  
 24 c & qui operant in me non  
 25 c non est ira sup irā mulie.  
 26 e oīs pōderatio non est dī.  
 27 d & non agnoscet unde ad.  
 28 c pfeuerātia illius non per.  
 29 d & ubi hospitatib non fi.  
 30 d tristitiam non des aīe tue  
 31 d & nō in ebrietatē ab ini.  
 32 a ubi auditus non est nō ef.  
 33 a timētī deum non oc. ma.  
 34 b q nō est expius pauca re.  
 35 d & non discedet donecal.  
 36 d ubi non est mulier inge.  
 37 d non oibus oīa expediunt  
 38 d sup sellā iudicis nō sede.  
 & testimo. iudicij non iū.  
 39 c non est dicere quid est hoc  
 40 d nō est in timore dñi mī.  
 41 c non oibus oīa plac. in fi.  
 42 a non duplices sermones  
 43 d ne laboretis, nō em cōp.  
 44 d non est inuentus sīstis illi  
 45 c nō est indutus illa alieni.  
 46 b cōtra deū pugnare nō est  
 47 d qui diligit dñm nō corr.  
 48 b post mortem nō erit tale  
 51 b ut nō derelin. me i die tr.  
 2 a ppīs meus non intellexit  
 1 a nō leuabit gens con gen.  
 3 a in domo m. nō ē pa. neq'  
 5 a qd' debui ultra face. et nō  
 7 a & nō poterūt debellare

Eccfi

Esaiē

Non

8 d nunqd nō ppīs a deo suo  
 9 a multiplicasti gēte nō ma.  
 10 c nūquid nō sicut feci fama.  
 11 a nō scdm uisionē ocu. iud.  
 13 b stelle celi nō expādūt lu.  
 14 e nō uocabit i eternē semē  
 16 c uinū i torculari nō calca.  
 17 c adiutoris tui nō es recor.  
 18 a a ppo terribilis postq' nō  
 19 b arefceset & non erit  
 22 a interfeci tui nō iterse. gla.  
 23 a nō parturiui & nō peperī  
 24 d & nō adiciat ut resurgat  
 25 a ut nō sit ciuitas & in fem.  
 26 d & nō operiet ultra iterse.  
 27 d & non est populus sapiēs  
 28 d qui crediderit nō festinet  
 29 g nō modo cōfundet iacob  
 30 c subito cū non spe. ueniet  
 31 d & fugiet nō a facie gladij  
 32 a nō caligabūt oculi uidē.  
 33 d non trāsibit p cā nauis re.  
 34 d unum ex eis non defuit  
 35 c non trāsibit per eā pollut.  
 36 c non seducat uos ezechias  
 37 d nō erāt dij scdm opa ma.  
 38 a morieris tu & non uiues  
 39 d nō relinquet quicq' dicit  
 40 g currēt & non laborabunt  
 41 f & op' uim ex eo qd' non  
 42 a non clamabit nec accipi.  
 43 b & non est absq' me sal.  
 44 c non recogitat i mēte sua  
 45 c nō cōfūdēmini et nō eru.  
 46 d ppe fecisti iust. meā et nō  
 47 b et nō posuisti hoc supcor.  
 48 c gloriā meā alteri non da.  
 49 c non esurient neq' sitient  
 50 c faciē meā nō auer. a cōsp.  
 51 c nūquid non pcusisti sup'  
 52 d quib' nō ei narratū de eo  
 53 a nō est spes et' neq' decor  
 54 c iurauī ut non irascar tibi  
 55 d nō reuertet ad me uacuū  
 56 d canes muti non ualentes  
 57 c ego tacēs & qū non uidēs  
 ibi d nō ē pax impijs dicit de'  
 58 d & nō inuenit uolūtas tua  
 59 a non est abbre. manus dñi  
 60 d nō erit tibi amplī' sol ad  
 61 a nō uocaberis ultra dereli.  
 63 d cum non dñareris nostri  
 64 b oculus nō uidit deus absf.  
 64 d & non erunt in memoria  
 66 c nūqd ego ipē & c. nō pa.  
 Hier. 1 d non puale quia ego tecū  
 2 c & certe ipsi non sunt dij  
 3 a nūqd nō polluta erit mu.  
 4 e ppīs meus me nō cogno.  
 ibi f cogita. & nō penituit me  
 5 c & nūsum nō fuit in pph.  
 9 e & dixerūt non audiemus  
 7 e facti q' sūt retror. et nō in  
 8 d dicē. pax pax cū non effet  
 9 d & i gēte huiusce. nō ulcī.  
 10 e non est hominis uia eius  
 11 d nomē eius non memoret

Hiere.

Non

11 d si nō audierint enestū gē.  
 13 c ciuit. clause sunt & non est  
 14 g expectaui. pacē & nō est  
 15 a non est aīa mea ad ppfm  
 16 d non sunt abscon. a facie  
 17 e diem hoīs non sit desiderāūf  
 18 c non bibit lex a sacerdo.  
 19 b nō uocabit loc' iste āpli'  
 20 d mater mea nō sit bñdicta  
 21 c non mouebit neq' parcerē  
 22 d q edificat domū nō iniu.  
 23 d loquūtur non de ore dñi  
 24 d sic' q' comedi nō possunt  
 25 f non eritis immunes  
 26 e nō ē uiro huic iudī. mor.  
 27 d ut non ueniāt uasa dere.  
 29 c cogita. pacis & non affi.  
 30 a non auertat iā indig. dñs  
 31 f nō scdm pactū qd' pepi.  
 32 g & nō defina eis bñfacere  
 33 d ut nō sit dies & nox i tpe  
 34 b non morieris in gladio  
 35 b non bibetis uinum  
 36 f contradi. regi & c. & non  
 37 f falsū est nō fugio ad chal.  
 38 g ne zeles & non te interfi.  
 39 d sup ciuita. & c. & nō i ho.  
 40 a & non auditis uocē eius  
 41 c & cessa. & nō interse. eos  
 42 c non habitauī in terra ista  
 43 a mēdaciū loq'ris nō mīste  
 44 e bñ nobis erat malū q' nō  
 45 b & requiem non inueni  
 46 a non fugiet uelox nec fal.  
 47 b non respexerūt p'fes filios  
 48 e & q' non sit iuxta eā y'tus  
 49 b nūquid nō est ultra sapi.  
 50 g non habitabit ibi uir.  
 51 g sic submerget ba. & non  
 52 d non erat pond' eris oīm  
 Tren. 1 d depo. est ue. non hñs con.  
 2 c non auer. manū suā a pdi.  
 3 c mīa dñi quia nō sum' cō.  
 4 b nō crediderūt reges terre  
 5 a lasis non dabat requies  
 Baruc. 1 c non credidimus diffid.  
 a facti sum' sub' & non sit.  
 3 d hic est deus nr & non estī.  
 4 a uenūdati estis non i pdi.  
 6 g melior est hō iust' q' nō h.  
 Ezech. 1 b non reuertebant cū ince.  
 3 e moriet' qa non annūtiāta  
 4 b & non te conuertas a la.  
 5 b & iudicia mea non feci.  
 6 b quia ego dñs non frustra  
 7 c q' emit nō leref & q' uē. nō  
 8 g cū clamauerint nō exau.  
 9 c super quē uideri. thau nō  
 10 d non residebant rote  
 11 b qa i pceptis meis nō am.  
 12 a q' oculos hñt & non uidēt  
 13 a non ascendistis ex aduer.  
 14 f non libera. filios neq' fi.  
 16 g & non sit tibi ultra spire  
 17 c arefceset & non in brachio  
 18 b ad usurā non commoda.  
 ibi. g nūqd uie mee nō sunt eq  
 hh 4 & c

Tren.

Baruc.

Ezech.

Non

19 d & nō fuit in ea uirga for.  
 20 e dedi ei p̄cepta non bona  
 21 f tu es terra imū. & nō cō.  
 24 d mūdare te uolui & non es  
 26 d i nihilū redi. te & nō eris  
 27 g & nō eris usq; i sempiter.  
 28 a de' ego sū cū sis hō & non  
 29 d & merces nō ē reddita eis  
 30 d & dux de ter. egypt. nō erit  
 31 c cedi nō fuerit altio: illo  
 32 c nō turbabit eas pes hoīs  
 33 c ipietas impij nō nocēbit  
 ibi. d nō est eq; p̄deris uia dñi  
 34 a qđ isrm̄ fuit nō consoli.  
 35 c & ciuitates tue non habi.  
 36 f non propter uo. ego faciā  
 37 b & spiritum nō habebant  
 38 d nūqđ nō in die illo scies  
 39 g & non abscondā faciē meā  
 41 b & nō attin. parietē templi  
 42 c sacro. non egre. de sc̄tis  
 43 b & nō polluet ultra nomē  
 44 a clausa erit & nō aperiet  
 46 c nō reuertiet per uia p̄ quā  
 47 c nō deficiet fructus eius  
 48 b & nō erraue. cū erraret si.

**Danie.** 1 d & nō sunt inuenti de ui.  
 2 b nō ē hō sup terrā q; poscit  
 3 c nō oportet nos de hac re  
 4 g & nō est q; resistat manu  
 5 b & nō potue. scripturā le.  
 6 f & non puenērūt ad pau.  
 7 d p̄ras ei' eterna q; nō auf.  
 9 g fortitudo ei' & nō i uiri  
 9 g & nō erit ei' pp̄s qui eū  
 10 b & nō remā. i me fortitu.  
 11 f & deū patrū suorū nō re.  
 12 a tēp' ueniet quale non fuit  
 13 f & inoēre & iustū nō iterū.  
 14 a quare non adoras bel.

**Osee** 1 d dicet eis nō popul' mens  
 2 b queret eos & nō inueniet  
 3 c nō fornica. & non eris cū  
 4 a nō est yitas nō est miserū.  
 5 d & ipse non poterat salua.  
 6 c miām uolo. nō sacrificium  
 7 c & nō q̄sierūt eū in oibus  
 8 a usq; q; nō potue. emūdāri  
 9 d nō addam ut diligam eos  
 10 a dicet nūc nō est rex nobis  
 11 d ego de' & nō est hō i me.  
 12 c labores mei nō inueniet  
 13 d nūc em̄ nō stabit in contr.  
 14 b sup equos nō ascendemus

**Iohelis** 1 d nunquid non corā oculis  
 2 a similis ei nō fuit a princī.

**Amos** 1 a & sup q̄tuor non cōuertā  
 2 d nunquid nō ita est sū i f.  
 3 b nō faciet dominus uerbū  
 4 e & sup alteram non plui.  
 5 a cecidit non adijciet ut re.  
 6 c tace & non recorde. noīs  
 ibi. d nō sū ppheta & nō sū si.  
 8 b nūquid sup isto nō com.  
 9 a & q; fugerit ex eis nō sal.  
 c nūqđ nō in die illa dicēt

**Abdie**  
**Ioac** 1 b inuoca deū ut non pere.

Non

3 c hoies & iumēta nō gustāt  
 4 a nūqđ nō hoc est uerbum  
**Mich.** 1 c non est egressa q; habitat  
 2 c ite qa nō habetis hic reg.  
 3 b si quis nō dederit in ore.  
 4 b nō discēt ultra beligerā.  
 5 d diuinationes nō erūt in te.  
 6 d tu comedes & non futura.  
 7 a perijt sc̄tus &c. i hominū.  
 ibi d nō immittet ultra furorem

**Naum** 1 c nō confurget duplex tri.  
 2 d & nō audietur ultra uox  
 3 d non est cognitus locus ea  
**Abac.** 1 a & non perue. usq; ad finē  
 2 a apparebit & nō mēietur  
 3 d arua non afferent cibum

**Soph.** 1 c nō faciet bene dñs & non  
 2 d ego sum & extra me nō ē  
 3 a in domino non est cōfisa

**Agge.** 1 b bibistis & non estis ineb.  
 2 a est quasi nō sit i oculis ue.

**Zach.** 1 b nunquid nō cōprehende.  
 3 a nunquid nō iste est torris  
 4 d dixi non domine mi.  
 7 b nūquid nō hec sunt uerba  
 8 b añ dies il. mer. hoim non  
 9 c & non trāsbūt sup eos ul.  
 10 a affligent qa nō est eis pa.  
 11 b & dixi. non pascam uos  
 13 b nō uiues qa mēdaciū lo.  
 14 g & nō crit mercator ultra

**Mala.** 1 c nō est mihi uolūtas in uo.  
 2 b sicut non serua. uias meas  
 3 d inter seruim. deo & non

**1. Ma.** 1 f q̄cūq; non fecissem sc̄dm  
 2 c nō est nobis utile relinq.  
 3 c non est differētia liberare  
 4 a qa tegu. & gladios nō ha.  
 5 e nō poterim' sustinere eū  
 6 c quousq; non facis iudiciū

**ibi.** non poteris obtinere eos  
 7 c non est in eis ueritas et iu.  
 8 c & nō est inuidia neq; ze.  
 9 b & nō iseramus cimē glo.  
 10 c nō obediāt aliene p̄tati  
 11 f & nō retribuit ei fecū. hñ  
 12 g nō habēt p̄cipē & adiu.  
 13 a nō mihi cōtingat par. aē  
 15 c placuit nobis ut nō infē.

**2. Ma.** 1 c & non inuenerūt ignem  
 2 f non facilem laborem  
 4 a ut nō ciuū accusator sed  
 5 c xl. milia uincti nō minus  
 6 d etenim multo tpe nō sine  
 7 b prima uoce dixit nō faci.  
 8 c non respiciēs ad uindictā  
 9 c & moralē non paria deo  
 10 a & nō barbaris hoib' tra.  
 11 e audiui mus iudeos nō cō.  
 12 e & timotheū nō cōprehē.  
 13 a deprecabat nō patrie sal.  
 14 a gen' n̄m nō minime ue.  
 15 c q; non sc̄dm armoz; potē.

**Mat.** 1 d nō cognoscebat eā donec  
 2 d & noluit cōfo. qa nō sunt  
 3 b arbor q; nō facit fructū b.  
 4 a nō iētabis dñm deū tuum

Non

5 b non pot' ciuitas abscondi  
 6 b si non dimiseritis neq; p̄f  
 7 c nō pot' arbor do. fructus  
 8 b nō sum dign' ut i tres sub  
 9 b nō ueni uocare iustos sed  
 10 b si nō fuerit digna pax ufa  
 11 b nō furte. maior loā. bap.  
 12 a non legitis qđ fecerit dē  
 13 b illis autem non est datum  
 14 b nō habem' nisi quāq; pa.  
 15 c nō est bonū sume. panē si.  
 17 c q̄re nos nō potuim' eiice.  
 18 c si ecclesiā non au. sit tibi  
 19 b nō oēs capiūt uerbu istud  
 20 b aut non licet mihi qđ uo.  
 21 c quare ergo non cre.  
 22 a inuitati non fuerūt digni  
 23 a dicunt em̄ & non faciunt  
 24 c uerba aut mea nō trāsbūt  
 25 d q̄d iū non feci. uni de mi.  
 26 a me aut nō semp habebī.  
 27 b nō audis quāta dicunt te.  
 28 b iēsum queritis non est hic

**Marc** 1 d ut iam non possēt mani.  
 2 c non necesse habēt sani me.  
 3 c ita ut non possent neq;  
 4 b & audietis audiāt & non  
 5 d & non admisit quēq; seq.  
 6 a nō ē ppheta sine honore  
 7 d & nō est bonū sume. panē

8 b quomodo nōdū intelligi.  
 9 f q; nō est aduersum uos p  
 10 d apđ hoies ipof. est sed nō  
 11 d quare ergo nō credidistis  
 12 c nō ē de' mortuoz; sed ui.  
 13 c q̄les nō fuerāt ini. crea.  
 14 f nō erat cōueniens te. illo.  
 15 b & dabāt ei bi. &c. & non  
 16 b surrexit. non est hic

**Luce** 1 f eris tacēs & nō po. loquf  
 2 f & nō inuenietis egress. sunt

**ibi.** & nō cogno. parētis eius  
 3 c cui' nō sum dignus solue.  
 4 a non in solo pane uiuūt hō  
 5 g & ueteri non cōue. cōmis.  
 6 g qđ aut uoca. &c. & nō fa.  
 7 c cōsiliū dei sprete. non ha.  
 8 b uidentes nō uideāt & au.  
 9 c rogauit ut eiice. illū & nō  
 10 d uolue. uidere &c. & nō ui.  
 11 e si lucy' fuerit nō ha. ali.  
 12 a neq; abscondi. qđ nō sciat  
 13 e miū q̄rēt itrare & nō po.  
 14 e uxo. duxi & iō nō possum  
 15 c nō post multos dies. p̄se.  
 16 d non potestis deo seruire  
 17 d nō ē inuēt' q; daret gloriā  
 18 f nō intelligebāt q; dicebat  
 19 d & non inueniebāt qđ fa.  
 20 d & non po. rep. uerbū eius  
 21 c cui non poterunt resi. oēs  
 22 f o homo non sum  
 23 g non consenserat consilio  
 24 a igressi non inuenērūt cor.

**Ioan.** 1 a & sui eū non receperunt  
 2 d opus ei non erat ut qs te.  
 3 d nō ad mēsurā dat de' sp̄m  
 ego

Non

4 e ego nisi &c. qd nō labo.  
 5 f ego non ab hoīe testimo.  
 6 e caro non prodest quicq̃  
 7 e ubi sum nō potestis uenī.  
 8 f ego nō quero gloriā meā  
 9 f peccatores deus nō audit  
 10 g si mihi nō multis cred.  
 11 d qui credit in me nō moriet̃  
 12 f sed propter phariseos nō  
 13 d q̃re non possum te seq̃ nō  
 14 a tanto tpe nō cognoui. me  
 15 b iam non dicam uos seruos  
 16 a sed non potestis porta.  
 17 c de mūdo nō sunt sicut ego  
 18 f nō licet nobis inter. quec̃p̃  
 19 c nō habem⁹ regē nisi celsa.  
 20 f nisi uidero non credam  
 21 b non cognouit̃ discipuli  
 Roma. 1 d nō solū qui faciunt ea fedē  
 2 b non auditores legis iusti.  
 3 c nō est timor dei ante ocu.  
 4 d nō est scriptū tantū ppter  
 5 b nō solum autē fedē & gl̃a.  
 6 c nō regnet p̃m̃ in uetro  
 7 b p̃m̃ non cogn. nisi p legē  
 8 c nō sunt cōdigne passioēs  
 9 d nō est uolētis neq̃ currē.  
 10 c non est distīctio iudei &  
 11 e si autē ex gr̃a, iā nō ex op.  
 12 a nō plus sapere q̃ oportet  
 13 b nō sine cā gladium portat  
 14 d h̃tus qui nō iudicat semet.  
 15 b etēn non sibi xp̃s placuit  
 16 a nō solum ego gratias ago  
 1 Cor. 1 b nō sunt in uobis gl̃ifimata  
 2 b fides uŕa nō sit in sapiētia  
 3 a potum dedi non escam  
 4 d nō in sermōe est regnū d.  
 5 c scripsi uobis nō cōmīse.  
 6 d habetis a deo & non estis  
 7 a dico sc̃dm̃ indul. & nō se.  
 8 b non in oibus est scientia  
 9 c nō est mihi gl̃a, necessitas  
 10 c de⁹ qui non paties uos tē.  
 11 c laudo uos, in hoc non lau.  
 12 c nō pōt oculus dicere ma.  
 13 e ritas nō agit perperā non  
 14 g nō em̃ permissit̃ eis loqui  
 15 e non oīs caro eadem caro  
 16 d si qs non amat iesum sit a.  
 2 Cor. 1 d nō est in illo. est & nō. sed  
 2 c nō ignoramus cogitatio.  
 3 a nō q̃ sufficētes sumus co.  
 4 d que nō uident̃ eterna sunt  
 5 c nō iterū non cōmendamus  
 6 b ut castigati nō mortifica.  
 7 b nūc gaudeo q̃a contristati  
 8 c accepta est nō sc̃dm̃ id qd̃  
 9 b non ex tristitia aut neces.  
 10 a non sc̃dm̃ carnē militam⁹  
 11 g qs in h̃m̃at̃ & ego nō in h̃.  
 12 a si gl̃iari oportet non exp.  
 13 a non possum⁹ aliqd̃ aduer.  
 Gala. 1 d corā deo quia nō m̃rior  
 1 d uiuo iam non ego  
 3 c nō dicit semi. quasi multis  
 4 d nō em̃ heres erit fil. aucl.

Non

5 c si spū ducimini nō estis f.  
 6 c bonū faciētes non deficiā.  
 Ephe. 1 d non solū in hoc seculo fed.  
 2 b nō ex operib⁹ ut ne qs gl.  
 3 a non est agnitū filijs hoim  
 4 c ut iam nō sim⁹ fluctuātes  
 5 b oīs forni. non habet here.  
 6 c non est nobis colluctatio  
 Philī. 1 d donatum est non solum ut  
 1 a non rapinam arbitra⁹ est  
 3 c non q̃ iam acceperim aut  
 4 c nō quasi propter penuriā  
 Colo. 1 b nō cessamus pro uobis o.  
 2 b sc̃dm̃ ele. mūdi & nō sec.  
 3 b ubi nō est mascul. & femi.  
 1 The. 1 d ut non sit necesse quicq̃  
 2 d nos perse. sunt & deo non  
 3 a propter qd̃ nō sustinentes  
 4 a non in passione desī. sicut  
 5 a non indigetis ut scribam  
 2 The. 1 c dātis uindī. his qui nō no.  
 1 a ut non cito moueamini  
 3 c nō quasi nō habu. p̃tatem  
 1 Tio. 1 b iustis non est lex posita  
 2 d docere autē muli. nō per.  
 8 a ut uiolentū. non percus.  
 2 si quis dom. curā nō habet  
 6 d p̃cipe non sublime sapere  
 2 Tio. 1 c hec patior sed nō confun.  
 2 b uerbū dei non est alligatū  
 3 a parentibus nō obedientes  
 4 a sanam doctrinā non susti.  
 Titum 1 a promisit qui nō m̃ritē de⁹  
 1 b nō cōtradictentes nō frau.  
 3 b nō ex operib⁹ iustitie que  
 d ego reddam ut non dicam  
 Phile. d & anni tui non deficient  
 Hebre. 1 c nō confunditur fratres ros  
 2 d nō poterūt introire pro.  
 4 a non profuit illis sermo  
 5 a sic & christus non semet.  
 6 a nō rursus iaciētes fund.  
 7 d qui non habet quotidie fe  
 8 b nō utiq̃ secundū locus in  
 9 e non manufactū. id est non  
 10 c nō deserentes collectiōē  
 11 d nō cōfunditur de⁹ uocari  
 12 c non accessistis ad tracta.  
 13 b nō te deserā neq̃ derelin.  
 Actū 1 b non est uestrū nosse tēpo.  
 2 f nō em̃ dauid ascēdit in ce.  
 3 a argētū & aurū nō est mihi  
 4 e nō possum⁹ que audi. non  
 5 g si ex deo est non poteritis  
 6 a nō est equū derelinquere  
 7 g accepistis legē & nō cust.  
 8 d non est tibi pars neq̃ fors  
 9 b & erat non uident̃ eum  
 10 f nō est personarū acceptor  
 11 d acclamabat dei uo. & non  
 13 b eris cecus nō uidēs solem  
 14 c non sine testimonio reliq̃  
 15 d propter qd̃ iudicio nō in.  
 16 b & nō p̃mitit̃ eos spū s̃c̃su  
 17 f q̃nis nō longe sit ab uno  
 18 d nō cōsentit̃ sed ualefaci.  
 19 b cū autē indurarentur & nō

Nondum

10 g amplius faciē eius non est.  
 21 c nō solū allig. sed & mori  
 21 c uocē aut nō audierūt eius  
 23 a principē pp̃fī tui non ma.  
 24 e nō cū turba neq̃ cum tu.  
 25 g qd̃ certū scribā nō habeo  
 26 i nō in sano inquit optime  
 27 b cū iam nō esset tuta nauig.  
 28 d ultra nō sinit eum uiuere  
 Iacobi 1 e iro uiri iustitia non ope.  
 2 c iudiciū sine mise. illi q̃ nō  
 3 c non oportet hec ita fieri  
 4 d sciētī bonū & nō facienti  
 5 c sit aut ser. uŕ est est. nō nō  
 1 Pet. 1 c scientes qd̃ non corrupti.  
 2 b q̃ crediderit nō cōfundet̃  
 3 b nō reddentes malū. p̃ ma.  
 4 d qs finis eorū q̃ nō credunt  
 5 a non coe sed spontanea  
 2 Pet. 1 d non uoluntate humana  
 2 g melius erat illis nō agno.  
 3 b nō tardat dñs. p̃missionē  
 1 Ioā. 1 d si dixerimus qm̃ peccatū  
 2 b & sc̃dālum in eis non est  
 3 b oīs q̃ peccat nō uidet̃ deū  
 4 b qui nō est ex deo non au.  
 5 d non pro illo dico ut roget̃  
 2 Ioan. a non solus ego sed omnes  
 3 Ioan. a maiorē horum nō habeo  
 Iude c non est ausus iudiciū in  
 Apoc. 1 c dicunt se iudeos & non  
 ibi. d nō negasti nomen meum  
 4 c requiem nō habebunt die  
 6 c quare nō uindicas sanguī.  
 7 d non esurient neq̃ sitient  
 8 d & diei non inceret pars  
 9 d hoies qui non sunt occisi  
 10 b tempus amplius non erit  
 11 b corpa eorū non sinent po.  
 12 b nō preualuerūt neq̃ locus  
 13 b quorū nō sūt scripta. noia  
 14 a cū mulierib. nō sunt coin.  
 15 b quis non timebit te dñe  
 16 c & nō egerunt penitentia  
 17 c bestia fuit & non est  
 18 e illa iam non inuenient  
 20 a ut nō seducat ampli⁹ gen.  
 21 g ciuitas non eget sole neq̃  
 22 a & non ultra non erit  
 Nondum  
 Gene. 15 d nondū cōpleta sunt p̃tā  
 3 Reg. 3 a nōdum em̃ edificatū erat  
 3. Ed. 5 f tēplum dñi nondum erat  
 Prou. 8 c nondum erant abyssi  
 Agge. 1 a nondū uenit tempus dñi  
 2. Ma. 7 g nondū omnipotentis dei  
 Matt. 16 a nondum intelligitis  
 24 a sed nondum statim finis  
 Marci 8 b nondum cognoscitis  
 ibi. c quō nondum intelligitis  
 13 a sed nondum statim finis  
 Luce 23 g in quo nondum quicq̃  
 Ioan. 2 a nondum uenit hora mea  
 3 c nōdum eum iohannes fuit  
 7 a tēpus meū nondū aduenit  
 ibi. f nōdum em̃ erat spūs da.  
 8 g quinquaginta annos nondū  
 hh 5 nondū